
Pravidla hlasování veřejnosti v anketě MOTOCYKL ROKU 2025 

1) Vyhlašovatel a organizátor 

Svaz Dovozců automobilů, se sídlem Kubánské nám. 11, 100 00 Praha 10, IČ 60446528 (dále jen 

„Vyhlašovatel“) vyhlašuje na území České republiky v období od 1.1. 2025 do 1.3. 2025 do 18.00 

hod. (dále jen „Soutěžní období“) anketu „MOTOCYKL ROKU 2025 “ (dále jen "Anketa").  

Organizací soutěže Vyhlašovatel pověřil společnost ABF, a.s. se sídlem Beranových 667, 199 00, 

Praha 9 – Letňany, IČ: 63080575 (dále jen „Organizátor“). 

2) Pravidla hlasování veřejnosti v anketě MOTOCYKL ROKU 2025 (dále jen „Pravidla 

hlasování“) 

Tato Pravidla hlasování veřejnosti jsou zveřejněna po celou dobu jejich platnosti na webové stránce 

www.motopraha.cz. Organizátor a Vyhlašovatel si vyhrazují právo s konečnou platností rozhodnout o 

všech záležitostech, týkajících se tohoto hlasování veřejnosti. Organizátor a Vyhlašovatel jsou 

zároveň oprávněni hlasování veřejnosti kdykoli změnit, zkrátit, prodloužit, zrušit či upravit jeho 

pravidla. V případě, že dojde ke změnám v podmínkách a pravidlech hlasování veřejnosti, bude to 

učiněno písemně a zveřejněno na www.motopraha.cz.  

3) Komu je hlasování veřejnosti určeno? 

Hlasování veřejnosti je určeno všem osobám starším 18 let s trvalým pobytem na území České 

republiky, s výjimkou zaměstnanců Vyhlašovatele a Organizátora i jejich rodinných příslušníků. Za 

rodinné příslušníky se pro účely hlasování veřejnosti považují osoby tvořící domácnost a/nebo osoby 

blízké ve smyslu § 22 Občanského zákoníku. Z hlasování veřejnosti budou dále vyloučeni všichni 

účastníci, jejichž hlasovací formulář bude neúplný. 

4) Jak se hlasování veřejnosti platně zúčastnit? 

Aby se účastník platně zúčastnil tohoto hlasování veřejnosti, musí se do něj v Soutěžním období 

přihlásit, a to tak, že musí v hlasovacím formuláři, nacházejícím se na www.motopraha.cz, provést 

všechny z následujících kroků: 

• v každé z šesti kategorií zvolit jeden z nominovaných motocyklů 

• vybrat ze zvolených šesti motocyklů absolutního vítěze ankety Motocykl roku 2025 

• v adresné části formuláře řádně vyplnit své osobní údaje, vyznačené jako povinné 

• zodpovědět soutěžní otázku „Kolik lidí bude hlasovat v anketě „Motocykl roku 2025“ 

• odeslat vyplněný formulář do hlasování veřejnosti kliknutím na tlačítko „odeslat“ 

uvedené pod hlasovacím formulářem 

Následně účastník obdrží na jím uvedenou e-mailovou adresu potvrzení o svém hlasování.  

Správné a dále nejpřesnější tipy u soutěžní otázky budou oceněny věcnými cenami, jejichž seznam je 

uveden na webu Ankety. Pořadí výherců bude určeno podle přesnosti tipu. V případě shodnosti tipů, 

bude vybrán tip s dřívějším termínem hlasování. Pozdější shodný tip bude umístěn na další místo. 

Další tipy v pořadí budou tímto odsunuty v umístění níže. Výherci budou o výhře informováni 

telefonicky nebo emailem na zadanou e-mailovou adresu. 

Ceny budou výhercům osobně předány po skončení veletrhu MOTOCYKL 2025 nebo po dohodě 

zaslány na zadanou korespondenční adresu, a to v období od 4.3.2025 do 28.3.2025. 

5) Nominované motocykly 

Všechny nominované motocykly do ankety MOTOCYKL ROKU 2025 byly rozděleny do těchto 6 

kategorií: 

• Skútry 

• Endura vč. cestovních 

• Klasik vč. chopperů a cruiserů 

http://www.motopraha.cz/
http://www.motopraha.cz/
http://www.motopraha.cz/


• Naked bikes 

• Cestovní silniční motocykly 

• Sportovní silniční motocykly 

Každý účastník je oprávněn přihlásit se do hlasování veřejnosti pouze jedním hlasovacím formulářem. 

6) Ochrana osobních údajů 

Účastí v Anketě účastník vědomě potvrzuje, že je starší 18 let a vyjadřuje dobrovolně svůj výslovný 
souhlas s Pravidly hlasování a se zpracováním osobních údajů v rozsahu: jméno, příjmení, telefonní 
číslo, e-mail, korespondenční adresa, které jsou nezbytné pro ověření jejich platné účasti v hlasování. 
Osobní údaje jsou zpracovány manuálně. 

Správcem osobních údajů je Organizátor. Osobní údaje slouží pro potřeby vyhodnocení Ankety a 
předání případné výhry a archivace po dobu nezbytně nutnou, maximálně však po dobu 5 let od 
skončení Ankety, nebude-li tento souhlas písemně odvolán dříve.  

Pokud účastník již nadále nesouhlasí se zpracováním svých osobních údajů, může svůj souhlas 
písemně odvolat, a to prostřednictvím elektronické pošty, tj. doručením e-mailu na adresu: 
motocykl@abf.cz nebo doručením písemného odvolání na adresu sídla Organizátora. 

Účastník, který poskytl Organizátorovi osobní údaje, má tato práva: 

• právo na přístup k osobním údajům,   

• právo na opravu nepřesných či nesprávných údajů, případně doplnění neúplných údajů, 

• právo na výmaz osobních údajů,  

• právo na omezení zpracování osobních údajů,  

• právo na přenositelnost osobních údajů, podle kterého může soutěžící získat osobní 
údaje, které se ho týkají ve strukturovaném a strojově čitelném formátu, a to buď pro 
sebe, anebo pro jiného správce osobního údajů,  

• právo vznést námitku proti zpracování osobních údajů,   

• právo podat stížnost u dozorového orgánu, kterým je Úřad na ochranu osobních údajů, 
se sídlem Pplk. Sochora 27, Praha 7, PSČ 170 00, v případě, že by zjistil, že správce 
nebo zprostředkovatel porušil svoje povinnosti. 

7) Příjemci osobních údajů 

Osobní údaje mohou být v rámci jejich zpracování předány níže uvedeným partnerům, kteří přihlásili 
své motocykly do Ankety. 

Partneři Ankety: 

• Svaz dovozců automobilů – SDA, Kubánské nám. 11, 100 00 Praha 10 

• BMW MOTORRAD / BMW Group Czech Republic s.r.o., Bucharova 2817/13, 158 00 

Praha 5 

• Faber GmbH, Carlbergergasse 66a, 1230 Vienna, Austria 

• Honda Motor Europe Ltd., Czech Republic Branch, Bucharova 14/2641, 15800 Praha 

5 

• JOURNEYMAN CZ s.r.o., Všechromy 75, 25164 Strančice 

• KTM CENTRAL EAST EUROPE s.r.o., H-Business Center, Rožňavská 24, Bratislava 

2, 821 04 

• Magyar Suzuki Corporation Ltd. branch office Czech Republic, organizační složka, 

Praha 7 - U průhonu 1079/40, PSČ 170 00 

• MSA Motor Sport Accessoires GmbH, Am Forst 17B, 92637 Weiden 

• DK auto-moto s.r.o. (TRIUMPH importér), Angelovova 3170, 143 00 Praha 4 

• Vintage Garage s.r.o., Kostelecká 879/59, 196 00 Praha 

• Yamaha Motor Europe N.V. Česká republika, Vězeňská 859/9, Staré Město, 110 00 

Praha 1 

• Harley-Davidson Czech Republic s.r.o., Plynární 1617/10, 170 00  Praha 7 



• Meteor Motor Tech CR, s.r.o., Ořešská 939/55, Řeporyje, 155 00 Praha 5 

8) Obchodní sdělení 

Obchodní sdělení je možno účastníkovi zasílat, pokud ten udělí Organizátorovi, Vyhlašovateli nebo 

Partnerovi ankety výslovný souhlas k zasílání obchodních sdělení o jeho výrobcích a službách. 

Pokud účastník již nadále nesouhlasí se zasíláním obchodních sdělení, může svůj souhlas kdykoliv 

písemně odvolat. 

Zásady ochrany osobních údajů naleznete na www.abf.cz  

 

V Praze, dne  

Organizátor: ABF, a.s. 

 

 

http://www.abf.cz/

